

افشین شمس ستاره ای از جنبش انقلابی

وبلاگ روزمزد

دوشنبه سی یکم تیر هشتاد و هفت

خبر کوتاه بود، افشین شمس دستگیر شد. همین یک جمله کافی بود که خاطرات گذشته را در ذهن مرور کنم؛ شاید او هم در سلول انفرادی و تنهایی خویش آن خاطرات را مرور می کند. نمی دانم؟ شاید زخم معده اش کلافه اش کرده. خیلی ها وارد زندگی ما می شوند و خیلی سریع می روند اما حضور افشین شمس رد پای ماندنی بر زندگی من و همه دوستانی که به نوعی با او در ارتباط بودند داشته است.

شاید یکی از نکات بارز افشین را بتوان پذیرش تفاوتها دانست. گر چه در اندیشه با هم متفاوت بودیم اما تساهل اش در برخورد با اندیشه مخالف از او شخصیتی دوست داشتنی ساخته بود.

او هم می خواست زندگی کند، در تکاپوی کار بود به جاهای متفاوتی سرک می کشید، اما کارکجا! شاید در تنهای های زندان یادش باشد که تا ۱۰ روز تمام، صبح، ظهر و شب هر روز ماست و خرما می خوردیم. هنوز یادم نمی رود که بعد از پیدا کردن کار در یک پروژه ساختمانی توسط ایشان و در کوران مبارزه برای احقاق حق چگونه با صمیمیت دلداری می داد و نزد پیمانکاری که در کنارش کار می کرد برای استخدام چانه می زد، و البته نتوانست حقوق ۱۲ ساعت کار در پروژه ساختمانی در شرجی های تابستان اهواز را از ۶۰۰۰ تومان در روز بیشتر کند. او حتما فراموش نخواهد کرد هنگامیکه خسته از کار روزانه به همراه یکی از دوستان وضعیت اسف بار خود را مرور می کردیم چگونه از صدای دق الباب در آتش اضطراب می سوختیم چرا که صاحب خانه از امروز و فردا کردن های پرداخت اجاره به ستوه آمده بود. هر دم برطبق قولی که به او داده بودیم به سراغمان می آمد و من می ماندم و قولی پوچ. نمی دانم اگر رفیق عزیزم (پ) خرج خانه اش را از مادرش قرض نمی گرفت و جهت پرداخت کرایه به ما نمی داد چه سرنوشتی برایمان به وجود می آمد.

نمی دانم چه اعترافی از او خواهند گرفت؟! اما همین را می دانم که افشین شمس مبارزی از جنبش انقلابی پا در جهادی غیر مسلح نهاده بود تا به سان دیگر انسانهای آزاده به این شیوه زندگی نه بگوید، نه به تمام تحقیرها، تبعیض ها، گرسنگی ها و بی آیندگی ها و دیگر ستم هایی که سرمایه داری سلطه خویش را در آن جستجو می کند. افشین آزاد خواهد شد مادرش و همچنین تمامی دوستان و هم رزمانش عطر آغوش او را خواهند گرفت.
زیرا که:

خارم ولی گلاب زمن می توان گرفت از بس که بوی همدمی گل گرفته ام

نوشته شده توسط فرهادی بابادی

۸۷/۰۴/۱۸

<http://roozmzd.blogfa.com>